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שנים רבות ,במסגרת היתרי בניה שניתנו  התוכנית מסדירה ייעוד למתחם לעיבוד מזון לבהמות קיים. המתחם פועל מזה 

 דונם במתחם .   119.46באישור משרד החקלאות , לעיבוד התוצר החקלאי ,בהיקף ובשטח של  

תוכנית זאת באה להגדיר ולהסדיר את השימוש ל"מבני משק" בשינוי ייעוד מחקלאי של המושב באר טוביה. אשר מזה  

קיים כמו כן מרכז שיווק של מזון הבהמות . תוכנית זאת מגדירה מתחם זה  שנים רבות מייצר מזון לבהמות. במתחם זה 

 דונם . מתחם זה במסגרת התוכנית  3.95של שיווק כפרי למזון זה במסגרת מתחם המשק ובשטח מגרש של 

 איננו מתרחב מפעילותו הנוכחית ושומר על מסגרת עתידית הקיימת בשטח היום וכן על התשתית הנדרשת לפעילות. 

 

 קע:ר

 של המאה הקודמת, בעידוד משרד החקלאות ובאישור הגופים הרלוונטיים.  80 -מרכז המזון באר טוביה הוקם בשנות ה 

רפתנים בקירוב ומגדלי בקר נוספים. הזנת כמויות הבקר של חברי אגודת באר טוביה, מחייבת   60 -במושב באר טוביה כ 

נולוגיה, שיטתיות ואפקטיביות. הדרך להשגתם ולהפעלתם ריכוז משאבים, התמקצעות, יעילות, אמצעי מיכון וטכ

 כרוכה בשיתוף פעולה של הרפתנים. 

לשם כך הוקם מרכז המזון, וכאמור מדובר בחוליה בשרשרת הגידול  של בקר וצאן של רפתני באר טוביה. גידולי חציר,  

ם, מעורבלים עם גרעינים ומזונות  אספסת וכיוב', מבוצעים בשדות חקלאיים,  נאספים ל"בלות" קש, מועברים למתבני 

יבשים להרכב מנת מזון לבקר. מדי בוקר רפתני באר טוביה ומושבים סמוכים מגיעים עם טרקטור ועגלה למרכז המזון   

מעמיסים את המזון לפרות, ושבים חזרה לרפתותיהם לחלוקת המזון לפרות. זו הפעילות שבה משתלב מרכז המזון, 

 שרת גידול הבקר. ומדובר כאמור בחוליה שבשר

אין חולק כי מרכז המזון משמש גם כמרכז אזורי אשר משרת רפתנים ומגדלי בקר בסביבה.  מושב באר טוביה הוא  

המושב המוביל באזור בענף הרפתנות, ואך טבעי הדבר שרפתני הסביבה ייעזרו במרמ"ז שבבאר טוביה. אלטרנטיבה 

ם לעצמו מתקן מזון לבקר, תהא לא יעילה ולא סבירה, והמציאות  שלפיה, כל מושב שבו רפתנים ספורים ובודדים יקי

 מוכיחה כך. 

מיקומו הטבעי של מרכז מזון שמשמש רפתנים, הוא במרחב הכפרי. קירבה למתבנים ולשטחים חקלאיים, כמו גם  

עגלה  קירבה לרפתות, מאפשרת לייעל, לקצר ולהפחית עלויות של תהליך הזנה ומאפשר לחקלאי להגיע עם טרקטור ו 

 לאסוף את המזון ולחלקו ברפת. 
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 שטחים: 

 בהיתרים  מ"ר בנוי  20,000 -כיום קיימים כ 

 

 

 

 

 

 לגידול עתידי של מרכז המזון. מ"ר   10,000 -התכנית מבקשת להוסיף עוד כ

המבנים הכלולים במרכז המזון נבנו ויבנו בהתאם להנחיות משרד החקלאות הן בגדלים והן במרחקי הבטיחות בין 

 המבנים השונים.  

 0973404-616פירוט מבנים  -, מושב באר טוביהכז מזוןמר   מרכז לשיווק

  

תכנית 616-0973404 30/08/2023 10:16:29 נספח סקרים/חוות דעת/דוחות פרוגרמה תכנונית

תינונכת המרגורפ תוחוד/תעד תווח/םירקס חפסנ 10:16:29 30/08/2023 616-0973404 תינכת

mailto:Elron.arch@gmail.com

